








5 

2. sz. melléklet 
 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (IX. 17.) önkormányzati rendelete 
 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosítását az alpolgármesterek személyi 
változása indokolja. 
[2] Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
15/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 44. § (1)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(1) A Képviselő-testület saját tagjai közül titkos szavazással, minősített többséggel kettő fő alpolgármestert 
választhat. 
 
(2) A Képviselő-testület egy fő alpolgármestert titkos szavazással, minősített többséggel nem a képviselő-
testület tagjai közül választhat. 
 
(3) A megválasztott alpolgármesterek egyike főállásban látja el feladatait. 
 
(4) A nem a képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester nem lehet önkormányzati hatáskörök 
címzettje, ilyet sem a Képviselő-testület, sem a polgármester nem ruházhat rá, feladatai - jellegüket, 
tartalmukat tekintve a polgármester utasításainak megfelelően - előkészítő, összehangoló jellegűek.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2025. szeptember 17-én 14 órakor lép hatályba, és 2025. szeptember 17-én 15 órakor hatályát 
veszti. 
 
 
 
Veresegyház, 2025. szeptember 17. 

 
 
 
Cserháti Ferenc       dr. Kiss Béláné 
  polgármester                            jegyző 






